
  

ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 1622 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  15 827 659,18 zł. 

1) bieżące –      15 477 659,18 zł; 

2) majątkowe –       350 000,00 zł. 

2. Wydatki –  17 183 963,18 zł. 

1) bieżące –     14 758 963,18 zł; 

2) majątkowe –   2 425 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 10 czerwca 2020 r.

Poz. 2777



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 397 000,00 0,00 3 031,00 400 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 19 000,00 0,00 31,00 19 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
19 000,00 0,00 31,00 19 031,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 177 000,00 0,00 3 000,00 180 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
177 000,00 0,00 3 000,00 180 000,00 

bieżące razem: 10 938 762,00 0,00 3 031,00 10 941 793,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2777



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 980 100,00 0,00 4 123,71 3 984 223,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
903 000,00 0,00 4 123,71 907 123,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
903 000,00 0,00 4 123,71 907 123,71 

bieżące razem: 4 533 742,47 -2 000,00 4 123,71 4 535 866,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 822 504,47 -2 000,00 7 154,71 15 827 659,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 000,00 0,00 0,00 1 060 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2777



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 Zmiany w planie wydatków 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 160 023,00  160 023,00  160 023,00  0,00  160 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00  (15 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 023,00  145 023,00  145 023,00  0,00  145 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

przed zmianą 160 023,00  160 023,00  160 023,00  0,00  160 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00  (15 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 145 023,00  145 023,00  145 023,00  0,00  145 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00  (15 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 890 831,31  4890831,31 4723551,31 3635119,73 1 088 431,58  0,00  167 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (48 763,23) -48763,23 -44363,23 -39158,28 -5 204,95  0,00  (4 400,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 48 763,23  48763,23 44363,23 35621,07 8 742,16  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 890 831,31  4890831,31 4723551,31 3631582,52 1 091 968,79  0,00  167 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 482 492,71  3482492,71 3355362,71 2854146,73 501 215,98  0,00  127 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47 681,23  47681,23 43281,23 35621,07 7 660,16  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 530 173,94  3530173,94 3398643,94 2889767,8 508 876,14  0,00  131 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2777



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 127 130,00  127130 0 0 0,00  0,00  127 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 400,00  4400 0 0 0,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 131 530,00  131530 0 0 0,00  0,00  131 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 2 204 163,00  2204163 2204163 2204163 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28 462,79  28462,79 28462,79 28462,79 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 232 625,79  2232625,79 2232625,79 2232625,79 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 425 666,73  425 666,73  425 666,73  425 666,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 908,28  5 908,28  5 908,28  5 908,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 431 575,01  431 575,01  431 575,01  431 575,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 39 568,00  39 568,00  39 568,00  39 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 250,00  1 250,00  1 250,00  1 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 818,00  40 818,00  40 818,00  40 818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 124 715,98  124 715,98  124 715,98  0,00  124 715,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 660,16  7 660,16  7 660,16  0,00  7 660,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 132 376,14  132 376,14  132 376,14  0,00  132 376,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 702 820,00  702 820,00  676 630,00  545 130,00  131 500,00  0,00  26 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 082,00) (1 082,00) (1 082,00) 0,00  (1 082,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 082,00  1 082,00  1 082,00  0,00  1 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 702 820,00  702 820,00  676 630,00  545 130,00  131 500,00  0,00  26 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 43 000,00  43 000,00  43 000,00  0,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 082,00) (1 082,00) (1 082,00) 0,00  (1 082,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 41 918,00  41 918,00  41 918,00  0,00  41 918,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 25 630,00  25 630,00  25 630,00  0,00  25 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 082,00  1 082,00  1 082,00  0,00  1 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 712,00  26 712,00  26 712,00  0,00  26 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 151 519,36  151 519,36  141 919,36  122 283,00  19 636,36  0,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (47 681,23) (47 681,23) (43 281,23) (39 158,28) (4 122,95) 0,00  (4 400,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 103 838,13  103 838,13  98 638,13  83 124,72  15 513,41  0,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 9 600,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 400,00) (4 400,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (4 400,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 200,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2777



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 91 046,89  91 046,89  91 046,89  91 046,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (32 000,00) (32 000,00) (32 000,00) (32 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 046,89  59 046,89  59 046,89  59 046,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 864,00  18 864,00  18 864,00  18 864,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 908,28) (5 908,28) (5 908,28) (5 908,28) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 955,72  12 955,72  12 955,72  12 955,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 703,00  2 703,00  2 703,00  2 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 250,00) (1 250,00) (1 250,00) (1 250,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 453,00  1 453,00  1 453,00  1 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 6 636,36  6 636,36  6 636,36  0,00  6 636,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (4 122,95) (4 122,95) (4 122,95) 0,00  (4 122,95) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 513,41  2 513,41  2 513,41  0,00  2 513,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 830 500,00  830 500,00  363 200,00  326 300,00  36 900,00  0,00  467 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 453,00) (3 453,00) (3 453,00) (2 202,00) (1 251,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 484,00  6 484,00  3 453,00  0,00  3 453,00  0,00  3 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 833 531,00  833 531,00  363 200,00  324 098,00  39 102,00  0,00  470 331,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 31,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 031,00  19 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 31,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 031,00  19 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 349 500,00  349 500,00  349 200,00  326 300,00  22 900,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 453,00) (3 453,00) (3 453,00) (2 202,00) (1 251,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 453,00  3 453,00  3 453,00  0,00  3 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 349 500,00  349 500,00  349 200,00  324 098,00  25 102,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 246 384,00  246 384,00  246 384,00  246 384,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 202,00) (2 202,00) (2 202,00) (2 202,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 244 182,00  244 182,00  244 182,00  244 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 000,00) (1 000,00) (1 000,00) 0,00  (1 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2777



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 251,00  2 251,00  2 251,00  0,00  2 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 251,00  9 251,00  9 251,00  0,00  9 251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 202,00  1 202,00  1 202,00  0,00  1 202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 202,00  6 202,00  6 202,00  0,00  6 202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (251,00) (251,00) (251,00) 0,00  (251,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 549,00  549,00  549,00  0,00  549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 297 000,00  297 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  297 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 297 000,00  297 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  297 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 65 496,00  65 496,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 295,00) (1 295,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (1 295,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 295,00  1 295,00  1 295,00  1 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 65 496,00  65 496,00  3 604,00  3 604,00  0,00  0,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 65 496,00  65 496,00  2 309,00  2 309,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 295,00) (1 295,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (1 295,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 295,00  1 295,00  1 295,00  1 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 65 496,00  65 496,00  3 604,00  3 604,00  0,00  0,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 63 187,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 187,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (1 295,00) (1 295,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (1 295,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 61 892,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  61 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 909,00  1 909,00  1 909,00  1 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 098,00  1 098,00  1 098,00  1 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 007,00  3 007,00  3 007,00  3 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 175,00  175,00  175,00  175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 525,00  525,00  525,00  525,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2777



  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22,00  22,00  22,00  22,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 72,00  72,00  72,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 596 700,00  596 700,00  592 700,00  172 000,00  420 700,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 611 700,00  611 700,00  607 700,00  172 000,00  435 700,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 338 500,00  338 500,00  334 500,00  172 000,00  162 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 353 500,00  353 500,00  349 500,00  172 000,00  177 500,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00  (5 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 70 000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 635 066,00  10210066 8 332 718,20  5 747 378,73  2 585 339,47  571 230,80  795 767,00  210 350,00  0,00  300 000,00  2 425 000,00  2425000 2 120 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (73 511,23) -73511,23 -67 816,23  -41 360,28  -26 455,95  0,00  (5 695,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 76 542,23  76542,23 69 111,23  36 916,07  32 195,16  0,00  7 431,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 638 097,00  10213097 8 334 013,20  5 742 934,52  2 591 078,68  571 230,80  797 503,00  210 350,00  0,00  300 000,00  2 425 000,00  2425000 2 120 000,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (2 000,00) (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  (2 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 3 980 100,00  3980100 61 100,00  29 600,00  31 500,00  0,00  3919000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 500,00) -3500 (3 500,00) 0,00  (3 500,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 623,71  7623,71 3 623,71  3 500,00  123,71  0,00  4000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 984 223,71  3984223,71 61 223,71  33 100,00  28 123,71  0,00  3923000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2777



 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 2 938 000,00  2938000 24 000,00  11 300,00  12 700,00  0,00  2914000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 500,00) -3500 (3 500,00) 0,00  (3 500,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 500,00  3500 3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 938 000,00  2938000 24 000,00  14 800,00  9 200,00  0,00  2914000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 9 377,00  9 377,00  9 377,00  9 377,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 500,00  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 877,00  12 877,00  12 877,00  12 877,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 7 300,00  7 300,00  7 300,00  0,00  7 300,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (3 500,00) (3 500,00) (3 500,00) 0,00  (3 500,00) 0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 903 000,00  903 000,00  26 000,00  18 300,00  7 700,00  0,00  877000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 123,71  4 123,71  123,71  0,00  123,71  0,00  4000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 907 123,71  907 123,71  26 123,71  18 300,00  7 823,71  0,00  881000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 877 000,00  877 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  877000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 881 000,00  881 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  881000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 123,71  123,71  123,71  0,00  123,71  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 123,71  3 123,71  3 123,71  0,00  3 123,71  0,00  0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 533 742,47  4533742,47 612 742,47  74 910,00  537 832,47  0,00  3921000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie (5 500,00) -5500 (3 500,00) 0,00  (3 500,00) 0,00  -2000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 623,71  7623,71 3 623,71  3 500,00  123,71  0,00  4000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 535 866,18  4535866,18 612 866,18  78 410,00  534 456,18  0,00  3923000 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2777



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2020 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 

a) zmniejszenia planu dochodów w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki w kwocie 2 000,00 zł.   

b) zwiększenia planu dochodów w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację w 2020 modułu I i II wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” w kwocie 3 000,00 zł; 

c) zwiększenia planu dochodów w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych w kwocie 31,00 zł 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zmiany planu dochodów w związku z otrzymaniem informacji  

o zwiększeniu planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych w kwocie 4 123,71 zł; 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się rozwiązania części rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 

15 000,00 zł  i przeznaczenia jej na wydatki związane z gospodarką komunalną.  

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 

48 763,23 zł; 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 

a) zmniejszenia planu wydatków w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki w kwocie 2 000,00 zł.   

b) zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację w 2020 modułu I i II wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” w kwocie 3 000,00 zł 

c) zwiększenia planu wydatków w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej 

przeznaczonej na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych w kwocie 31,00 zł;  

W dziale tym dokonuje się także zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 3 031,00 zł; 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

przesunięcie limitu wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 

1 295,00 zł; 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zmiany planu dochodów w związku z otrzymaniem informacji  

o zmniejszeniu planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę świadczeń rodzinnych w kwocie 4 123,71 zł;  

w dziale tym dokonuje się także zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 3 500,00 zł; 

- w dziale 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 

rozwiązanie części rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 15 000,00 zł oraz przesunięcie limitu wydatków 

pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 5 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2777


		2020-06-10T11:29:53+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




